PAGE

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПЯТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

третьего созыва

20.07 2018 г                                                                                                        № 3
село Ачуево
О внесении изменений в решение шестой сессии третьего созыва Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 17 февраля 2015  года № 2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ачуевском сельском поселении Славянского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет  Ачуевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 17 февраля 2015 года № 2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ачуевском сельском поселении Славянского района» следующие изменения:

1) статью 5 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Статья 5. Наименование должностей муниципальной службы

1. При составлении и утверждении штатного расписания администрации  Ачуевского сельского поселения Славянского района используются следующие наименования должностей муниципальной службы:

заместитель главы Ачуевского сельского поселения Славянского района;

начальник отдела;

главный специалист;

ведущий специалист;

специалист 1 категории;

специалист 2 категории;

специалист.

2. Допускается двойное наименование должности муниципальной службы в случае, если:

а) заместитель главы Ачуевского сельского поселения Славянского района является руководителем структурного подразделения администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района;

б) заместитель руководителя структурного подразделения администрации  Ачуевского сельского поселения Славянского района является руководителем отдела в структурном подразделении администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района;
в) лицо, замещающее должность муниципальной службы, является главным бухгалтером или его заместителем;

3. Наименование должности муниципальной службы, установленное Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестром должностей муниципальной службы) в Краснодарском крае» (далее - Реестр должностей муниципальной службы), в случаях, установленных федеральными законами или законами Краснодарского края, может сочетаться с наименованием другой должности с указанием на должностные обязанности или функции. Такое сочетание следует считать наименованием должности, установленной Реестром должностей муниципальной службы.».
2. Общему отделу (Боровкова) администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ачуевского  сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава
Ачуевского сельского поселения

Славянского района                                                                     Е.В. Теленьга